



## O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOSHLAR ISHLARI AGENTLIGI DIREKTORINING BUYRUG'I

2022 y. " 16 " iyul

N<sup>o</sup> 01-10/226

### O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2022-yil ikkinchi yarim yillik ish rejasini tasdiqlash to'g'risida

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida" 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni va "Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videosektor yig'ilishlarida va hududlarga tashriflarida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash bo'yicha Yoshlar ishlari agentligi (keyingi o'rinlarda – Agentlik) tizimida 2022-yilning ikkinchi yarmida samarali va tizimli chora-tadbirlarni amalga oshirish maqsadida

#### B U Y U R A M A N:

1. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2022-yil ikkinchi yarim yillik ish rejasini (keyingi o'rinlarda – ish reja) ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
2. Ish rejada belgilangan topshiriqlar ijrosi uchun talab etiladigan sarf-xarajatlar belgilangan muddatlarda alohida buyruq asosida amalga oshirilishi belgilansin.
3. Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari boshliqlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti (A.Jalilov) uch kun muddatda ish rejaga muvofiq 2022-yil ikkinchi yarim yillik uchun ish rejasini ishlab chiqsin va ijrosi yuzasidan qat'iy nazorat o'rnatsin.
4. Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'lim boshliqlari, hududiy boshqarmalari boshliqlari hamda Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti (A.Jalilov) har oyning 25-sanasiga qadar ish reja ijrosi bo'yicha Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasiga hisobot taqdim etib borsin.
5. Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi (S.Abdunazarov) Agentlik direktoriga ish reja ijrosi yuzasidan tahliliy axborot hamda ish rejada belgilangan topshiriqlar ijrosini lozim darajada bajarmagan tegishli mas'ullarga intizomiy chora ko'rish bo'yicha taklif kiritib borsin.

6. Ish rejada belgilangan vazifa va tadbirlarning o'z vaqtida, to'liq va sifatli bajarilishi yuzasidan shaxsiy javobgarlik mas'ul ijrochi bo'lgan tarkibiy va hududiy bo'linmalar rahbarlari zimmasiga yuklansin.

7. Ish reja ijrosini belgilangan muddatlarda, sifatli va lozim darajada to'liq bajarmagan tegishli mas'ullarga nisbatan egallab turgan lavozimidan ozod etishgacha bo'lgan qat'iy choralar ko'rilishi belgilansin.

8. Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilishni o'z zimmamda qoldiraman.

**Direktor**



**A. Sa'dullayev**

**O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2022-yil ikkinchi yarim yillik  
ISH REJASI**

T/r	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
<b>I. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining ustuvor vazifalari</b>					
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida" 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmonida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarorida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
3.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-sentabrdagi 550-son qarori bilan	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari,	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari

	tasdiqlangan <b>O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi to‘g‘risida nizom</b> talablarini bajarish.			Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	
4.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida <b>30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo‘lib o‘tgan uchrashuvda berilgan topshiriqlarning 54-sonli bayonida (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011)</b> yuklatilgan vazifalar ijrosini ta‘minlash.	Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari
5.	<b>Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarda</b> belgilangan vazifalar ijrosini ta‘minlash.	Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari
6.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida kengaytirilgan tarzda o‘tkazilgan <b>videoselektor yig‘ilishlarida</b> hamda <b>hududlarga tashriflarida</b> yuklatilgan vazifalar ijrosini ta‘minlash.	O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar bo‘yicha “Nazorat reja” ishlab chiqish hamda ijrosini ta‘minlash.	Reja asosida	Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari

				boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	
7.	<b>Hukumat bayonlarida</b> yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
8.	Gazeta va jurnallarda yoshlarga bag'ishlangan maqolalar, televideniya hamda boshqa OAVda turkum ko'rsatuvlar tayyorlab borish.	Ko'rsatuv va maqolalar berib borilishini tashkil qilish.	Doimiy	Axborot va media xizmati	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
<b>II. Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish, mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash, besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish yo'nalishi</b>					
9.	Qashqadaryo viloyatidagi 813 ta mahallada yoshlar yetakchilari tomonidan "Yoshlar dasturlari"ni amalga oshirish, bu orqali "Yoshlar balansi"ga kiritilgan 683 ming nafar yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish, "Yoshlar daftari"ga kiritilgan 8 089 nafar yoshlar muammolarini manzilli hal etish, ularning intilishlarini ijtimoiy-moddiy	1. Viloyatdagi 813 ta mahallada yoshlar yetakchilari tomonidan "Yoshlar dasturlari"ni samarali amalga oshirish. 2. "Yoshlar balansi"ga kiritilgan 683 ming nafar yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish. 3. "Yoshlar daftari"ga kiritilgan 8 089 nafar yoshlar	2022-yil 28-oktabr	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Agentlikning	Yoshlar ishlari agentligi direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev

	<p>qo'llab-quvvatlash choralarini ko'rish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Qashqadaryo viloyatiga tashrifi, 25-fevral kuni o'tkazilgan 35-sonli yig'ilish bayoni (28.04.2022-y. 02-PA 1-6569) 142-band</i></p>	<p>muammolarini manzilli hal etish ijtimoiy-moddiy qo'llab-quvvatlash.</p>		<p>Qashqadaryo viloyati boshqarmasi</p>	
10.	<p>Yoshlarning ilg'or g'oya, taklif va tashabbuslari bilan yaqindan tanishish va ularning muammolarini hal qilish maqsadida <b>yoshlar bilan uchrashuvlar</b> tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 13-iyuldagi PF-6260-son Farmoni 2-ilovasi 35-band</i></p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar</p>	<p>2022-yil davomida</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari</p>
11.	<p>"Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoshlarning muammolarini bartaraf etishga qaratilgan "Yoshlar dasturi"ning ijrosini har chorakda kamida bir marta Xalq deputatlari tuman (shahar) kengashida muhokama qilib borilishini tashkil qilish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>Kengash sessiyalariga muammolarni bartaraf etishga qaratilgan hisobotlar kiritib borish.</p>	<p>Har chorakda</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining tuman (shahar) bo'limlari boshliqlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>
12.	<p>Yoshlar bilan ishlashning samarali boshqaruv tizimini joriy etish.</p> <p><i>Asos: PF-60-son, 2022-yil Davlat dasturi 256-band</i></p>	<p>1. Yoshlar bilan ishlashning vertikal tizimini yaratish va sohada yangicha boshqaruv mexanizmlarini joriy etish. 2. Mahallalarda yoshlar</p>	<p>2022-yil davomida</p>	<p>Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman</p>	<p>Yoshlar ishlari agentligi direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>

		bilan olib borilayotgan ishlar samaradorligini oshirish.		(shahar) bo'limlari	
13.	<p>Mahallalarda <b>madaniyat va san'atni targ'ib qilish borasida</b> "San'at g'unchalari" ko'rik tanlovi, maqom, baxshichilik va estrada bo'yicha "Yoshlar ovozi", "Yosh musavvirlar" tanlovlari hamda "Kamalak yulduzlari" bolalar ijodiyot festivalini o'tkazadi, shuningdek, yoshlar va bolalar teatr jamoalarini tashkil etish</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2022-yil davomida	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjeyev</p>
14.	<p>Mahallalarda <b>sog'lom turmush tarzi va sportni ommalashtirish borasida</b> mini-futbol, voleybol, basketbol, stol tennisi, velosport, yugurish, shaxmat, shashka, badminton, kamondan otish bo'yicha musobaqalarni tashkil etish, salomatlik uchun 5 000 qadam yurish marafoni hamda "Yosh ekolog" aksiyasini o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2022-yil davomida	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjeyev</p>

15.	<p>Sport musobaqalarining respublika final bosqichlari bo'lib o'tadigan hududlar va u yerda joylashgan infratuzilma obyektlarini talab darajasida tayyorlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-apreldagi PQ-201-son qarori 1-ilova, 2-band</i></p>	<p>1. Ommaviy sport musobaqalari o'tish joyini aniqlash.</p> <p>2. Musobaqalarni yuqori saviyada o'tkazish choralari ko'rish.</p>	2022-yil iyul-dekabr	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
16.	<p>Sport turlari bo'yicha tuman (shahar) larning terma va sektor jamoalarini shakllantirish va sport ta'lim muassasalariga yashirin iqtidor egalarini saralab olish bo'yicha tizim yaratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-apreldagi PQ-201-son qarori 1-ilova, 9-band</i></p>	<p>1. Sport musobaqalarida iqtidorli yoshlarni saralash tizimini yaratish.</p> <p>2. Ommaviy sport musobaqalaridan tanlab olingan yoshlarni bolalar va o'smirlar sport maktablaridagi seksiyalarga jalb qilish.</p>	2022-2023 o'quv yilidan boshlab	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
17.	<p>Sport musobaqalarini namunalik tashkil etgan yoshlar yetakchilari va boshqa mas'ullar uchun o'quv seminarlari tashkil etish va maxsus sertifikat berish tizimini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-apreldagi PQ-201-son qarori 1-ilova, 15-band</i></p>	<p>1. Ommaviy tadbirlarni tashkil etishga qaratilgan o'quv seminari va leksiya metodikasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Onlayn o'quv seminarlarini tashkil etish.</p> <p>3. Maxsus sertifikat berish tizimini yo'lga qo'yish.</p>	2022-2023 o'quv yilidan boshlab	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
18.	<p>Mahallalarda <b>axborot texnologiyalaridan samarali foydalanishni tashkil qilish borasida</b> "Bir million dasturchi"</p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2022-yil davomida	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi,</p>	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev



	<p>loyihasi, kibersport chempionati, “Axborot texnologiyalari bilimdoni” tanlovi, “Dasturlashga birinchi qadam” loyihalarini amalga oshirish</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ–92-son qarori 3-band</i></p>			Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari	
19.	<p>Mahallalarda <b>ma’naviyat va kitobxonlikni targ‘ib qilish borasida</b> “Zakovat” musobaqasi, “Quvnoqlar va zukkolar”, “Zukko kitobxon”, “Yosh kitobxon”, “Yosh kitobxon oila”, “Xorijiy tillar bilimdoni” va “Yosh poliglot” tanlovlari hamda “Munozara” intellektual va milliy xalq o‘yinlarini tashkil etish</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ–92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo‘nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	2022-yil davomida	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Ta’lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev, Direktor o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
20.	<p>“<b>Kamalak yulduzlari</b>” bolalar ijodiyot festivalini tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ–92-son qarori 3-band</i></p>	<p>1. Hamkorlikda festival dasturini ishlab chiqish. 2. Festivalni yuqori saviyada tashkil qilish.</p>	2022-yil 31-iyul	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>

21.	<p>Farg‘ona viloyatida yoshlar o‘rtasida ichki turizmni yanada rivojlantirish, ijodkor yoshlarni qo‘llab-quvvatlash hamda diqqatga sazovor turistik manzillarni ommalashtirish maqsadida joriy yilda <b>“Betakror O‘zbekiston”</b> brendi ostida an’anaviy <b>“Respublika yosh fotograflar”</b> tanlovini tashkil etish choralarini ko‘rish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farg‘ona viloyatiga tashrifi, 43-sonli yig‘ilish bayoni (19.05.2022-y. 02-PA 1-7720) 117-band</i></p>	<p>1. Hamkorlikda “Betakror O‘zbekiston” brendi ostida an’anaviy “Respublika yosh fotograflar” tanlovi Nizomi va Dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. “Respublika yosh fotograflar” tanlovini yuqori saviyada tashkil etish choralarini ko‘rish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>Yil yakuniga qadar</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Farg‘ona viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>
22.	<p>Joriy yilda qoraqalpoq yoshlarining sport bilan muntazam shug‘ullanishi, kitob o‘qishiga sharoit yaratish maqsadida, mahallalarda 20 ta Yoshlar komplekslarini barpo etish va foydalanishga topshirish choralarini ko‘rish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Qoraqalpog‘iston Respublikasiga tashrifi, 25-fevral kuni o‘tkazilgan 16-sonli yig‘ilish bayoni (07.03.2022-y. 02-PA 1-3163) 127-band</i></p>	<p>1. Ishlab chiqilgan Yoshlar komplekslari loyihasini qayta ko‘rib chiqish hamda barpo etish uchun moliyaviy manbaalarni aniqlash.</p> <p>4. Komplekslarni barpo etish va foydalanishga topshirish.</p>	<p>2022-yil 1-avgust,</p> <p>2022-yil 1-dekabr</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>

23.	<p>Yoshlarning intellektual salohiyatini yuksaltirish, ularni bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish va huquqiy savodxonligini oshirish, shuningdek, besh muhim tashabbus doirasidagi mahalla, sektor, tuman (shahar) va hududiy tadbirlarni moliyalashtirish uchun yil yoki yarim yilga mo'ljallangan <b>kalendar rejaning</b> "Yoshlar daftari" elektron platformasi orqali shakllantirilishi hamda Yoshlar ishlari agentligi tomonidan tasdiqlanishini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>"Yoshlar daftari" elektron platformasini takomillashtirish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>
24.	<p>Yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish, ularning iste'dodini ro'yobga chiqarish maqsadida <b>Besh tashabbus olimpiadasini</b> yilda ikki marotaba – birinchi mavsumni <b>mart-iyun oylarida</b>, ikkinchi mavsumni <b>sentabr-dekabr oylarida</b> o'tkazish.</p> <p>Olimpiadaning birinchi mavsum g'oliblarini har yili <b>30 iyun – Yoshlar kuni</b> bayram tadbirida hamda ikkinchi mavsum g'oliblarini <b>dekabr oyida respublika yoshlar forumida</b> taqdirlab borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi</i></p>	<p>1. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi bayoni loyihasini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Har yili mart-iyun oylarida va sentabr-dekabr oylarida Besh tashabbus olimpiadasini o'tkazib borish.</p>	<p>2022-yil 20-iyulga qadar,</p> <p>Doimiy</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy bo'linmalari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>

	<i>Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo‘lib o‘tgan uchrashuv, 54-sonli yig‘ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 9-band</i>				
25.	<p>Internet tarmog‘ida <b>O‘zbek milliy kontentini rivojlantirish dasturini</b> amalga oshirishga qaratilgan <b>normativ-huquqiy hujjat loyihasini</b> Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>Bunda:  davlatchiligimiz <b>tarixini</b> matnli va video kontentlar orqali targ‘ib qilish, <b>buyuk alloma va mutafakkirlar haqida</b> internetda ma‘lumotlar bazasini yaratish, ularning asarlarini ommalashtirish;</p> <p>Vikipediyada o‘zbek tilidagi maqolalar sonini qo‘shimcha <b>100 mingtaga oshirish</b>, xorijiy tillarda O‘zbekiston haqidagi ma‘lumotlarni joylashtirish;</p> <p>dasturni amalga oshirish tadbirlariga bilimli va shijoatli <b>volontyor yoshlarni jalb qilish</b> hamda ularning faoliyatini <b>rag‘batlantirib borish.</b></p> <p>Moliya vazirligi (Ishmetov) ushbu maqsadlar uchun davlat byudjetidan <b>10 milliard so‘m</b> mablag‘</p>	<p>1. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish bo‘yicha vazirlik va idoralar mas‘ul xodimlaridan iborat ishchi guruh tuzish.</p> <p>2. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>3. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>2022-yil 1-avgust,</p> <p>2022-yil 20-sentabr</p>	<p>Davlat tili masalalari bo‘yicha maslahatchi, Yoshlar ishlari agentligining Ekspert-tahlil guruhi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>

	ajratilishini ta'minlash.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 11-band</i>				
26.	<p>Yoshlar ishlari agentligi (Sa'dullayev) Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi (Toshkulov) bilan birgalikda <b>2022/2023 o'quv yilidan boshlab har yili</b> oliy ta'lim muassasalarining sirtqi bo'limiga o'qishga qabul qilingan <b>500 nafargacha</b> eng faol mahalladagi yoshlar yetakchilarining <b>kontrakt to'lovlarini</b> Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan to'lab berish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 20-band</i></p>	<p>1. 2022/2023 o'quv yilidan boshlab har yili oliy ta'lim muassasalarining sirtqi bo'limiga o'qishga qabul qilingan 500 nafargacha eng faol mahalladagi yoshlar yetakchilarining kontrakt to'lovlarini Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan to'lab borish tartibini ishlab chiqib tasdiqlash.</p> <p>2. Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 29-iyundagi 400-son qarori bilan tasdiqlangan nizomning 6-bandiga tegishli qo'shimcha kiritish to'g'risida Hukumat qarori loyihasini tayyorlash va belgilangan tartibda kiritish.</p> <p>3. 2022/2023 o'quv yilidan boshlab har yili oliy ta'lim muassasalarining sirtqi bo'limiga o'qishga qabul</p>	<p>2022-yil 1-avgust,</p> <p>2022-yil 20-avgust,</p> <p>2022/2023 o'quv yilidan boshlab doimiy</p>	<p>Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy bo'linmalari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>

		qilingan 500 nafargacha eng faol mahalladagi yoshlar yetakchilarining kontrakt to'lovlarini Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan to'lab borish.			
27.	<p>“Bo‘zatov yoshlar ovozi” tanlovi g‘oliblarini tajriba almashishi uchun <b>xorijiy mamlakatlarga</b> yuborilishini ta‘minlash;</p> <p>“Bo‘zatov yoshlar ovozi” tanlovi g‘oliblarining iste‘dodini doimiy ravishda namoyish qilib borish, yosh iqtidorlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning ijod qilishi uchun zarur sharoitlar yaratish maqsadida “Mening yurtim” telekanali huzurida <b>“Yoshlar ovozi” prodyuserlik markazini</b> tashkil qilish. Bunda, har bir tuman (shahar)da yosh san'atkorlarni qo‘llab-quvvatlash, shuningdek, Qoraqalpog‘iston Respublikasi tuman (shahar)larida salohiyatli faol yoshlarni qo‘shimcha rag‘batlashtirish namunasini yaratish.</p> <p>Moliya vazirligi (Ishmetov) ushbu maqsadlar uchun 2022-yilda <b>10 milliard so‘m</b> ajratsin, 2023-yildan boshlab esa Davlat budjeti parametrlarida nazarda tutilishini</p>	<p>1. Vazirlik va idoralar mas‘ul xodimlaridan iborat ishchi guruh tuzish.</p> <p>2. “Bo‘zatov yoshlar ovozi” tanlovi g‘oliblarini tajriba almashishi uchun xorijiy mamlakatlarga yuborish bilan bog‘liq tashkiliy masalalarni hal etish va g‘oliblarni xorijiy mamlakatlarga yuborish.</p> <p>3. “Mening yurtim” telekanali huzurida “Yoshlar ovozi” prodyuserlik markazini tashkil qilish va faoliyatini yo‘lga qo‘yish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>2022-yil davomida,</p> <p>2022-yil avgust</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi <b>(I.Xoldarova)</b>, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi <b>(I.Oxunov)</b>, Axborot va media xizmati <b>(N.Abduqodirov)</b></p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>

	<p>ta'minlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 28-band</i></p>				
28.	<p>“O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan mamlakat yoshlariga yo'llagan bayram tabrigida belgilangan ustuvor vazifalarni samarali bajarilishi bo'yicha Yoshlar ishlari agentligi hamda Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari rahbarlari tomonidan ko'rilayotgan chora-tadbirlarning natijadorligi to'g'risida” Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisida hisobot berish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisi bayoni (11.07.2022 y., 103-son), 1-ilova, 40-band</i></p>	<p>1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuvning 54-sonli yig'ilish bayonida belgilangan vazifalar ijrosini tahlil qilish.</p> <p>2. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisida hisobot berish.</p>	<p>2022-yil 15-noyabr,</p> <p>2022-yil 28-noyabr</p>	<p>Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari</p>

<b>III. Yoshlarning bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish, innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish, jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish yo‘nalishi</b>					
29.	<p>Mahallalarda “<b>Yoshlar balansi</b>”ni shakllantirish, yoshlar to‘g‘risidagi zarur ma’lumotlarni “<b>Yoshlar daftari</b>” va “<b>Yoshlar portali</b>” elektron platformalariga kiritib borish, ular bilan samarali ish tashkil qilish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori, 2-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo‘nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	2022-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov
30.	<p>“Yoshlar daftari”ga kiritilshgan yoshlarning muammolarini o‘z vaqtida aniqlash, ularga berilgan imtiyozlarni manzilli qo‘llash chora-tadbirlarni ta’minlashda Yoshlar ishlari agentligi, Navoiy viloyati hokimligi rahbarlari tomonidan ko‘rilayotgan chora-tadbirlarning natijadorligi to‘g‘risida” Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisida hisobot berish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisi bayoni (11.07.2022 y., 103-son), 1-ilova, 20-band</i></p>	<p>1. “Yoshlar daftari”ga kiritilshgan yoshlarning muammolarini o‘z vaqtida aniqlash, ularga berilgan imtiyozlarni manzilli qo‘llash holatini tahlil qilish.</p> <p>2. Ko‘rilayotgan chora-tadbirlarning natijadorligi to‘g‘risida Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisida hisobot berish.</p>	<p>2022-yil 20-sentabr,</p> <p>2022-yil 3-oktabr</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Agentlikning Navoiy viloyati boshqarmasi</p>	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov



31.	<p>“Yoshlar daftari”ga doimiy yoki vaqtincha yashash joyi bo‘yicha o‘n to‘rt yoshga to‘lgan va o‘ttiz yoshdan oshmagan (o‘ttiz bir yoshga to‘lmagan) yoshlarni o‘rnatilgan tartibda kiritsin va ularga amaliy yordam ko‘rsatish.</p> <p>Shunday tartib o‘rnatilsinki, unga muvofiq <b>yoshlar yetakchisining ijobiy tavsiyasi asosida</b> “Yoshlar daftari” jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan:</p> <p>yoshlarga zamonaviy kasblarni egallashi, axborot texnologiyalarini o‘rganishi va ularni xorijiy tillarga o‘qitish bo‘yicha olti oygacha muddatli o‘quv kurslari uchun har oyda bazaviy hisoblash miqdori (BHM)ning 4 baravarigacha miqdorda subsidiya ajratiladi;</p> <p>yoshlarning ilm-fan, sport, san‘at va madaniyat yo‘nalishlaridagi olti oygacha muddatli o‘quv kurslari uchun har oyda BHMning bir baravarigacha miqdorda subsidiya ajratiladi;</p> <p>yoshlarning ilm-fan, sport, san‘at va madaniyat yo‘nalishlaridagi olimpiada, tanlov va musobaqalarning mahalliy bosqichlarida qatnashishi (ishtirokchilarning yashash va transport xarajatlarini qoplash)</p>	<p>1. Mahalladagi yoshlar yetakchilarining “Yoshlar daftari”ga kiritilgan yoshlarga yordam turlarini ajratish bo‘yicha tavsiya berish tizimini to‘liq raqamlashtirish.</p> <p>2. “O‘zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim qarorlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida” Vazirlar Mahkamasi qarori loyihasini tayyorlash va belgilangan tartibda kiritish.</p> <p><i>(Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 28-apreldagi 250-son, 2022-yil 13-martdagi 145-son va 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarorlariga).</i></p> <p>(Asos: 54-son bayonning 2-bandida “Temir daftar” va “Ayollar daftari”ga kiritilgan oilalarning farzandlari hamda “Yoshlar daftari”ga kiritilgan yosh oilalarning o‘quvchi farzandlari uchun bir kalendar yilida bir marotaba maktab formasi hamda o‘quv qurollari xarajatlari qoplab beriladi, deb belgilangan).</p> <p>3. Topshiriqda belgilangan yordam turlarini ajratib borish.</p>	<p>2022-yil 1-avgustga qadar,</p> <p>2022-yil 10-avgustga qadar,</p> <p>Doimiy</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>
-----	--	---	--	--	---

	<p>uchun BHMning 4 baravarigacha hamda ushbu olimpiada, tanlov va musobaqalarning xalqaro bosqichlarida qatnashishi (ishtirokchilarning yashash va transport xarajatlari) uchun BHMning 40 baravarigacha miqdorda subsidiya ajratiladi;</p> <p>“Temir daftar” va “Ayollar daftari”ga kiritilgan oilalarning farzandlari hamda “Yoshlar daftari”ga kiritilgan yosh oilalarning o‘quvchi farzandlari uchun bir kalendar yilida bir marotaba maktab formasi hamda o‘quv qurollari xarajatlari qoplab beriladi;</p> <p>“Yoshlar daftari”ga kiritilgan yoshlarga qonunchilik hujjatlarida belgilangan boshqa yordam turlari ko‘rsatiladi.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo‘lib o‘tgan uchrashuv, 54-sonli yig‘ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 2-band</i></p>				
32.	<p><b>2022-yil dekabrga qadar</b> mahallalarda yoshlar bilan ishlash samaradorligini oshirish, yoshlar yetakchisi faoliyatini raqamlashtirish, interaktiv xizmatlarni rivojlantirish ishlarini</p>	<p>Qaror loyihasini vazirliklar bilan qayta ishlash va Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	<p>2022-yil 1-avgust</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>

	<p>yangi bosqichga olib chiqish maqsadida Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan <b>Raqamlashtirilgan situatsion-tahliliy markazini</b> tashkil etish bo'yicha <b>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti qarori loyihasini</b> kiritish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 25-band</i></p>			Ekspert tahlil guruhi	
33.	<p><b>Axborot texnologiyalari, iqtisodiyot, adabiyot, ta'lim va boshqa yo'nalishlarda</b> o'z sohasining ilg'or yoshlarini qo'llab-quvvatlash, ular bilan doimiy muloqot qilish va moddiy rag'batlantirish, ushbu yoshlarning eng yaxshi loyihalarini qo'llab-quvvatlash uchun Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan tanlov asosida <b>kichik grantlar</b> ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni</i></p>	<p>1. Jamg'arma hisobidan tanlov asosida kichik grantlar ajratish tartibini ishlab chiqish hamda Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 29-iyundagi 400-son qarori bilan tasdiqlangan nizomga qo'shimcha kiritish, Hukumat qarori loyihasini tayyorlash va belgilangan tartibda kiritish.</p> <p>2. Kichik grantlar ajratib borish.</p>	2022-yil sentabr,  Doimiy	Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining Ekspert-tahlil guruhi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

	(07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 35-band				
34.	<p><b>“Onlayn mahalla”</b> elektron platformasining “Yoshlar daftari” axborot tizimi bilan, “Yoshlar daftari” axborot tizimini tegishli vazirlik va idoralarning axborot tizimlari bilan <b>integratsiya qilinishini ta’minlash.</b></p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori, 7-band</i></p>	<p>1. Ishchi guruhini shakllanitirish.</p> <p>2. “Onlayn mahalla” elektron platformasining “Yoshlar daftari” axborot tizimi bilan integratsiya qilish.</p> <p>3. “Yoshlar daftari” axborot tizimini tegishli vazirlik va idoralarning axborot tizimlari bilan integratsiya qilish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>1-avgust,</p> <p>1-sentabr</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Davlat va xo‘jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>
35.	<p>Farg‘ona viloyatida 5,8 ming nafardan kam bo‘lmagan ishsiz yoshlarni tadbirkorlikka o‘qitish bo‘yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish;</p> <p>tadbirkorlikka o‘qitish bo‘yicha kurslarni muvaffaqiyatli tamomlab, sertifikat olgan yoshlarga tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirish uchun o‘rnatilgan tartib bo‘yicha imtiyozli kreditlar ajratilishini ta’minlash.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farg‘ona viloyatiga tashrifi, 43-sonli yig‘ilish bayoni (19.05.2022-y. 02-PA 1-7720) 68-band</i></p>	<p>1. Hamkor vazirlik va idoralar bilan birgalikda ishsiz yoshlarni tadbirkorlikka o‘qitish bo‘yicha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Farg‘ona viloyatida 5,8 ming nafardan kam bo‘lmagan ishsiz yoshlarni tadbirkorlikka o‘qitish choralari ko‘rish.</p> <p>3. O‘rnatilgan tartib bo‘yicha imtiyozli kreditlar ajratilish loyihasini amalga oshirish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>2022-yil 30-dekabr,</p> <p>Doimiy</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Agentlikning Farg‘ona viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>

36.	<p>Mahallalarda <b>tadbirkorlik g'oyalarini qo'llab-quvvatlash borasida</b> "O'zbekiston uchun 100 g'oya" va "Mahallaning ishbilarmon tadbirkori" tanlovlari, "biznesga birinchi qadam" grant loyihasi hamda muvaffaqiyatga erishgan tadbirkorlar bilan uchrashuvlarni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2022-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
37.	<p>Yoshlarni kelgusida tegishli sohada malakali mutaxassis bo'lib yetishishlari, shu jumladan <b>tadbirkorlikka o'qitish uchun</b> mamlakatimizda yuqori natijalarga erishgan soha mutaxassislari jalb etgan holda <b>bepul o'quv mashg'ulotlar</b> o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 6-band</i></p>	<p>Bepul o'quv mashg'ulotlarni belgilangan reja asosida yuqori saviyada tashkil etish choralari ko'rish.</p>	2022-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

38.	<p>Yoshlarni <b>tadbirkorlik va ishbilarmonlikka qiziqtirish</b> hamda ularga bunday faoliyatni yo'lga qo'yishning <b>amaliy jihatlarini o'rgatish</b> maqsadida joylardagi ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish tashkilotlariga <b>biznes sayohatlar tashkil etish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 11-band</i></p>	<p>Joylardagi ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish tashkilotlariga 200 ta biznes sayohatlar tashkil etish.</p>	2022-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
39.	<p>Yosh tadbirkorlar faoliyatini qo'llab-quvvatlash maqsadida <b>ko'rgazmali savdo yarmarkalarini tashkil etish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 13-band</i></p>	<p>Yil davomida kamida 20 ta ko'rgazmali savdo yarmarkalari tashkil etish choralarini ko'rish.</p>	2022-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
40.	<p>Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan <b>masofaviy o'quv mashg'ulotlari</b></p>	<p>1. Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan masofaviy o'quv</p>	2022-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi,</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

	<p><b>o'tkazish va qo'llanmalar yaratish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi, 14-band</i></p>	<p>mashg'ulotlarini o'tkazish.</p> <p>2. Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan qo'llanmalar yaratish.</p>		<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	
41.	<p>Yoshlarning innovatsion, amaliy va istiqbolli startap loyihalariga <b>grant</b> mablag'lari ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 1-band</i></p>	<p>1. Startap loyihasi mavzusi bo'yicha tanlov e'lon qilish.</p> <p>2. Kelib tushgan arizalarni saralash va munosiblariga <b>grant</b> mablag'lari ajratish.</p>	<p>Belgilangan muddatlarda,</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi,</p> <p>Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
42.	<p>Mahallalarda <b>yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash</b> hamda ularning intellektual jihatdan kamol topishini va ma'naviy rivojlanishini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	<p>2022-yil davomida</p>	<p>Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

43.	<p>Mahallalarda <b>vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va huquqiy savodxonlikni oshirish borasida</b> – “Yosh chegarachi”, “Yosh qutqaruvchi”, “Quvnoq startlar”, “Temurbeklar”, “To‘maris malikalari”, “Shunqorlar”, “Yosh huquqshunos”, “Yosh saylovchi”, “Yosh deputat” tanlovlari hamda “Men ham askar bo‘laman” aksiyalari va harbiy qismlarga sayohatlarni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo‘nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta‘minlash.</p>	<p>2022-yil davomida</p>	<p>Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo‘limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>
44.	<p>Qoraqalpog‘iston Respublikasida har yili mehnat bozoriga kamida 30 ming nafar yoshlar kirib kelishini inobatga olgan holda, “Yoshlar daftari” orqali joriy yilda 54 ming nafar yoshlarni qamrab olib, ularni kasb-hunarga o‘qitish, tadbirkorlikka o‘rgatish orqali, ish va daromad manbai bilan ta‘minlash choralari ko‘rish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Qoraqalpog‘iston Respublikasiga tashrifi, 25-fevral kuni o‘tkazilgan 16-sonli yig‘ilish bayoni (07.03.2022-y. 02-PA 1-3163) 126-band</i></p>	<p>“Yoshlar daftari” orqali 54 ming nafar yoshlarni kasb-hunarga o‘qitish, tadbirkorlikka o‘rgatish orqali, ish va daromad manbai bilan ta‘minlash.</p>	<p>2022-yilda 1-dekabr</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Agentlikning Qoraqalpog‘iston Respublikasi boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>



45.	<p>Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridagi “Yoshlar daftari” jamg‘armasi ishchi organi sifatida zimmasidagi vazifalarni belgilangan tartibda amalga oshirish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>1. Nizomga muvofiq yoshlarning “Yoshlar daftari”ga kiritish va undan chiqarilishini doimiy monitoring qilib borish va bu boradagi tahliliy ma’lumotlarni har oyning 25-sanasiga qadar Agentlikning Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasiga kiritib borish.</p> <p>2. Yoshlar ishlari agentligining tuman (shahar) bo‘limlari boshliqlarining tuman (shahar)lardagi “Yoshlar daftari” jamg‘armasi Vasiylik kengashi kotibi sifatida o‘z vazifalarini belgilangan tartibda amalga oshirilishini nazorat qilish.</p> <p>3. Tegishli tashkilot vakillari bilan birgalikda “Yoshlar daftari”ga kiritilgan yoshlarning muammolarini tizimli ravishda bartaraf etish maqsadida kunlik muhokama qilib borish ishlarini tashkil etish.</p>	Doimiy	Yoshlar ishlari agentligining Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar boshqarmasi boshliqlari	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov
46.	<p>“Yoshlar daftari” elektron platformasi tizimli ishlash yuzasidan chora-tadbirlar samaradorligi <b>monitoringini olib borish.</b></p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>1. “Yoshlar daftari”ni yuritish hamda ularga kiritiladigan yoshlar bilan ishlash bo‘yicha namunaviy tartibni, hisobot berish va ma’lumotlarni taqdim etish shaklini ishlab chiqib, amaliyotga joriy etish choralarini ko‘rish.</p>	Doimiy	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov

		<p>2. “Yoshlar daftari” elektron platformasiga ma’lumotlarning kiritilishi yuzasidan monitoring yuritish.</p> <p>3. Agentlikning hududiy bo‘linmalari boshliqlari bilan birgalikda jamiyatda yoshlarning rolini oshirish hamda bandligini ta’minlash bo‘yicha belgilangan chora-tadbirlarning mazmun-mohiyatini keng jamoatchilikka, xususan, yoshlarga tushuntirish, shuningdek, “Yoshlar daftari” bilan ishlash borasidagi ishlarni muvofiqlashtirish.</p> <p>4. “Yoshlar daftari”ni yuritilishi bo‘yicha hududlar faoliyatiga baho berish, shuningdek, muammolarni “mahallabay” hal etish bo‘yicha tegishli vazirlik, idora va hokimliklarga topshiriq xatlarini yuborilishini ta’minlash.</p> <p>5. “Yoshlar daftari” elektron platformasida yoshlarga tegishli bo‘lgan ma’lumotlarni jamlash, tahlil qilish, qayta ishlash, tegishli vazirliklar va idoralar bilan raqamli ma’lumotlar almashuvini tashkil etish va yoshlarning murojaatlari bilan tizimli ishlash yuzasidan Agentlik xodimlarini doimiy</p>		<p>texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo‘limi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo‘linmalari boshliqlari</p>	
--	--	---	--	--	--

		<p>o'qitish va malakasini oshirish.</p> <p>6. Tegishli vazirlik va idoralar bilan birgalikda "Yoshlar daftari"ni yuritish orqali yoshlar muammolarini tizimli ravishda hal etish amaliyotini tahlil qilgan holda, "Yoshlar daftari"ni takomillashtirish yuzasidan asoslantirilgan takliflarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>7. "Yoshlar daftari"ni yuritilishi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar yuzasidan Agentlikning hududiy boshqarmalaridan olingan hisobotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oyning 25-sanasiga qadar tahlil qilib borish, tahliliy ma'lumotlardan kelib chiqib materiallar tayyorlash va Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p>			
47.	<p>"Yoshlar daftari"ga kiritilgan har bir yoshlarning aniqlangan muammolari bartaraf etilganligi haqidagi hisobotlarni <b>elektron platformaga</b> kiritib borish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash, "Yoshlar daftari" va "Yoshlar balansi"ni muvofiqlashtirish sho'basi bilan birgalikda mahalladagi yoshlar yetakchilari tomonidan "Yoshlar daftari"ga kiritilgan har bir yoshning aniqlangan</p>	Doimiy	Yoshlar ishlari agentligining tuman (shahar) bo'limlari boshliqlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

		muammolari bartaraf etilganligi haqidagi hisobotlarni elektron platformaga kiritib borilishini nazorat qilish.			
48.	<p>“Yoshlar daftari” yuritilishi bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar haqida hududiy bo‘linmalardan olingan ma’lumotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oy yakuni bilan tahlil qilish, Respublika darajasida hal etilishi lozim bo‘lgan muammolarni hududlar bo‘yicha bartaraf etish maqsadida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.</p> <p>Har oy yakuni bo‘yicha keyingi oyning 5-kuniga qadar Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari, tegishli vazirliklar va idoralardan “Yoshlar dasturi” ijrosi bo‘yicha ma’lumotlarni umumlashtirish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 312-son qarori</i></p>	<p>1. Ma’lumotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oy yakuni bilan tahlil qilish.</p> <p>2. Respublika darajasida hal etilishi lozim bo‘lgan muammolarni hududlar bo‘yicha bartaraf etish maqsadida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.</p>	Har oy yakuni bilan	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Davlat va xo‘jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo‘linmalari	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov
49.	<p>“Yoshlar daftari” yuritilishi bo‘yicha tahliliy ma’lumotlarni Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasi</p>	<p>1. “Yoshlar daftari” yuritilishi bo‘yicha tahliliy ma’lumotlar umumlashtirish.</p> <p>2. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini</p>	Har chorakda	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Yoshlar ishlari	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov

	hamda Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisida ko'rib chiqish uchun har chorak yakunida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.  <i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i>	muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisida ko'rib chiqish uchun har chorak yakunida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.		agentligining hududiy bo'linmalari	
<b>IV. Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish, ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash, xalqaro aloqalarni rivojlantirish yo'nalishi</b>					
50.	Mahallalarda <b>yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, iqtidori, iste'dodi va tashabbuslarini rag'batlantirish</b> hamda hayotda o'z o'rnini topishlariga ko'maklashish.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 2-band</i>	Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.	2022-yil davomida	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
51.	2022-yil 1-sentabrga qadar o'n to'rt yosh va undan katta yoshdagi maktab o'quvchilari <b>balansini shakllantirib</b> , "Yoshlar daftari" axborot tizimi bilan integratsiya qilish.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 1-band</i>	1. O'n to'rt yosh va undan katta yoshdagi maktab o'quvchilari balansini shakllantirish. 2. O'n to'rt yosh va undan katta yoshdagi maktab o'quvchilari balansini "Yoshlar daftari" axborot tizimi bilan integratsiya qilish.	2022-yil 10-avgust,  2022-yil 1-sentabr	Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

				boshqarmasi	
52.	<p>Har yili volontyor yoshlar harakatini yanada rivojlantirish, ularning faoliyatini qo'llab-quvvatlash va muvofiqlashtirishga qaratilgan <b>Harakatlar dasturini</b> ishlab chiqib, tasdiqlash.</p> <p>Belgilansinki, volontyorlik harakati Yoshlar ishlari agentligi tomonidan muvofiqlashtirib boriladi.</p> <p>Moliya vazirligi (Ishmetov) ushbu maqsadlar uchun Davlat byudjetidan <b>10 milliard so'm</b> mablag' ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 12-band</i></p>	<p>1. Harakatlar dasturi loyihasini ishlab chiqish bo'yicha vazirlik va idoralar mas'ul xodimlaridan iborat ishchi guruh tuzish.</p> <p>2. Harakatlar dasturi loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>3. Vazirlik va idoralar rahbarlari tomonidan Harakatlar dasturini tasdiqlash.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>2022-yil 15-avgust,</p> <p>2022-yil 7-oktabrga qadar</p>	<p>Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining Ekspert-tahlil guruhi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
53.	<p>Mahallalardagi yoshlar yetakchilari tomonidan <b>har bir ko'cha kesimida "Zakovat" intellektual o'yinlari</b> yo'lga qo'yish.</p> <p>Bunda, 2022-yil yakuniga qadar intellektual o'yinlarni mahalla-tuman-viloyat darajasida o'tkazib borish orqali <b>2 millionga yaqin yoshlar</b> qamrab olinishiga alohida e'tibor qaratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi</i></p>	<p>1. Mahallalardagi yoshlar yetakchilari tomonidan har bir ko'cha kesimida "Zakovat" intellektual o'yinlarini yo'lga qo'yish.</p> <p>2. Mahallalardagi yoshlar yetakchilari tomonidan har bir ko'cha kesimida "Zakovat" intellektual o'yinlari o'tkazilishini muvofiqlashtirib borish.</p>	<p>2022-yil 20-iyuldan boshlab ikki oy davomida</p>	<p>Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy bo'linmalari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<i>Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo‘lib o‘tgan uchrashuv, 54-sonli yig‘ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 13-band</i>				
54.	<p>2023-yil 30-iyunga qadar Navoiy viloyati, Qiziltepa tumanidagi <b>“To‘dako‘l”</b> majmuasida Navoiy kon-metallurgiya kombinati hisobidan dunyo standartlariga javob beradigan <b>Xalqaro shaxmat maktabini</b> qurib, foydalanishga topshirish bo‘yicha;</p> <p>shaxmat bo‘yicha <b>“To‘dako‘l brendi”</b>ni yaratish, Xalqaro shaxmat maktabida <b>jahonning eng mashhur grossmeysterlarini</b> jalb qilgan holda yoshlarga shaxmatning sir-asrorlarini o‘rgatish, shaxmatchilarning mavsumiy oromgohlarini tashkil etib borish, shaxmatchilarni munosib rag‘batlantirish bo‘yicha <b>normativ-huquqiy hujjat loyihasini</b> Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo‘lib o‘tgan uchrashuv, 54-sonli yig‘ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 17-band</i></p>	<p>1. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish bo‘yicha vazirlik va idoralar mas‘ul xodimlaridan iborat ishchi guruh tuzish.</p> <p>2. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish.</p> <p>3. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini belgilangan tartibda Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	<p>2022-yil 20-iyul,</p> <p>2022-yil 1-avgust,</p> <p>2022-yil 7-avgust</p>	<p>Ta‘lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining Ekspert-tahlil guruhi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>

55.	<p>Nogironligi bo'lgan yoshlar bilan ishlash sifatini yaxshilash, ularning ijtimoiy-huquqiy himoyasini manzilli mustahkamlash hamda ularning qiziqishlaridan kelib chiqib, joylarda ijtimoiy loyihalarni amalga oshirish maqsadida Qashqadaryo viloyati tajribasi sifatida <b>“Nogironligi bo'lgan yoshlar balansi”</b>ni ishlab chiqish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Qashqadaryo viloyatiga tashrifi, 25-fevral kuni o'tkazilgan 35-sonli yig'ilish bayoni (28.04.2022-y. 02-PA 1-6569) 144,2-band</i></p>	Qashqadaryo viloyati tajribasi sifatida <b>“Nogironligi bo'lgan yoshlar balansi”</b> ni ishlab chiqish.	2022-yil 28-oktabr	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning Qashqadaryo viloyati boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
56.	<p><b>“Zakovat” intellektual o'yini</b> va boshqa intellektual o'yinlarni tizimli ravishda rivojlantirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar	2022-yil davomida	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
57.	<p><b>Xalqaro fan olimpiadalarida</b> o'quvchi yoshlarning yuqori saviyadagi <b>ishtirokini ta'minlash.</b></p>	1. Xalqaro fan olimpiadalarida tayyorgarlik ko'rishlari uchun <b>“Yoshlar oromgohi”</b> da o'quv bazasini	Doimiy	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova



	<p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 4-band</i></p>	<p>tashkil etish.</p> <p>2. Respublika va xorijlik yetuk mutaxassislarni jalb qilish.</p> <p>3. Xarajatlar manbalarini aniqlash va qoplash choralarini ko'rish.</p>		<p>boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi</p>	
58.	<p>Yoshlarning <b>xalqaro mehnat bozorlariga chiqishiga</b> ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 18-yanvardagi 23-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025 -yilgacha rivojlantirish konsepsiyasining 38-band</i></p>	<p>1. Mehnat migrantlari eng ko'p chiqadigan davlatlarda ular to'qnash kelishi mumkin bo'lgan qiyinchiliklar va ularning yechimlari to'g'risida yoshlarni doimiy xabardor qilish choralarini ko'rish (<i>ijtimoiy tarmoqlarda sahifalar ochish, axborot va ma'lumot beruvchi dasturlar yaratish</i>).</p> <p>2. Yoshlarning xalqaro mehnat bozorlariga chiqishlarida to'siq bo'layotgan holatlarni o'rganish hamda qonuniy yechimlar ishlab chiqish.</p>	<p>Doimiy ravishda</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
59.	<p>Yosh tadbirkorlarning <b>xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi</i></p>	<p>Yosh tadbirkorlarning xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.</p>	<p>2022-yil davomida</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<i>PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 10-band</i>				
60.	<p>“Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar haqidagi barcha ma'lumotlarni yagona veb-saytga joylashtirish. Bunda:</p> <p>ishtirokchilar uchun shaxsiy kabinetlar yoki ID-kartalar yaratish;</p> <p>tuman (shahar), viloyat hamda respublika bosqichlarini to'g'ridan-to'g'ri ko'rish imkoniyatini yaratish;</p> <p>o'tkazilgan tuman (shahar), viloyat hamda respublika bosqichlari to'liq hajmda veb-saytda joylashtirish;</p> <p>“Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar ishtirokchisi bo'lishi uchun talablarni belgilash;</p> <p>“Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar haqidagi o'rgatuvchi videoroliklarni joylashtirish.</p> <p><i>Asos: PQ-96-son qarori, Chora-tadbirlar dasturi 6-band</i></p>	<p>1. Ishlab chiqilgan veb-saytni takomillashtirib borish.</p> <p>2. Intellektual o'yinlar haqidagi barcha ma'lumotlarni yagona veb-saytga joylashtirib borish.</p>	Doimiy	<p>Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi,</p> <p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari</p> <p>D.Kattaxanova</p>
61.	<p>Oliy ta'lim tashkilotlarining talabalari o'rtasida intellektual olimpiadani o'tkazish tartibini ishlab</p>	<p>Oliy ta'lim tashkilotlarining talabalari o'rtasida intellektual olimpiadani o'tkazish tartibini</p>	2022-yil iyul	<p>Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari</p> <p>D.Kattaxanova</p>

	chiqish va tasdiqlash.  <i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori, 12.2-band</i>	ishlab chiqish va tasdiqlash.		rivojlantirish boshqarmasi	
62.	Birlashgan Millatlar Tashkiloti tizimida o'zbekistonlik volontyorlar sonini oshirish hamda <b>"BMT volontyorlari – O'zbekiston"</b> dasturini hamkorlikda amalga oshirish maqsadida Buxoro viloyatida Xalqaro volontyorlar forumini o'tkazish.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administrasiyasining 2022-yil 9-apreldagi 05-1-950-sonli topshiriq xati</i>	1. Forum konsepsiyasi va dasturini ishlab chiqish. 2. Xorijiy davlatlardan forumda ishtirok etish istagini bildirgan (volontyorlar) ro'yxatini shakllantirish. 3. Buxoro viloyati hokimligi bilan forumni yuqori saviyada o'tkazish bo'yicha barcha tashkiliy choralarni ko'rish va forumni yuqori saviyada o'tkazish.	2022-yil 20-avgust,  2022-yil 10-sentabr,  2022-yil oktabr	Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
63.	Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshent shahri bo'yicha har bir hududdan eng yaxshi volontyorlik loyihalarini moliyalashtirish tizimini yo'lga qo'yish.  <i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 11-apreldagi 169-son qarori</i>	1. Volontyorlik loyihalarini moliyalashtirish bo'yicha respublika ishchi guruhini tuzish. 2. Volontyorlik loyihalarini moliyalashtirish bo'yicha tanlov nizomini ishlab chiqish va tasdiqlash. 3. Tanlovni e'lon qilish va uni yuqori saviyada o'tkazish. 4. Tanlov g'oliblarining loyihalarini moliyalashtirish.	2022-yil sentabr,  2022-yil oktabr,  2022-yil noyabr,  2022-yil dekabr	Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
64.	Respublika bo'yicha eng faol volontyorlar va volontyorlik guruhlar tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash,	1. Loyihani amalga oshirish bo'yicha respublika ishchi guruhini shakllantirish.	2022-yil sentabr,	Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

	<p>ular bilan o‘zaro tajriba almashish uchun maydon yaratish maqsadida Jizzax viloyati, Zomin tumanida <b>“Volontyorlar oromgohi”</b> loyihasini amalga oshirish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 11-apreldagi 169-son qarori</i></p>	<p>2. Loyihani konsepsiyasi va dasturini ishlab chiqish.</p> <p>3. Loyihani yuqori saviyada o‘tkazish bo‘yicha barcha tashkiliy barcha tashkiliy choralarni ko‘rish va loyihani yuqori saviyada o‘tkazish.</p>	<p>2022-yil oktabr,</p> <p>2022-yil dekabr</p>	<p>rivojlantirish boshqarmasi</p>	
65.	<p><b>“Yashil makon”</b> umummilliy loyihasi doirasida respublika bo‘yicha jami 20 ming nafar volontyorlar tomonidan 300 ming dona ko‘chat ekish tadbirlarini o‘tkazish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 30-dekabrda PF-46-son Farmoni</i></p>	<p>1. Loyihada ishtirok etuvchi volontyorlarni elektron ro‘yxatdan o‘kazish.</p> <p>2. Belgilangan maydonlarga reja grafik asosida ko‘chat ekish tadbirlarini amalga oshirish.</p>	<p>2022-yil sentabr,</p> <p>2022-yil oktabr-noyabr</p>	<p>Ta’lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
66.	<p>Intellektual salohiyati yuqori bo‘lgan yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, intellektual o‘yinlar g‘oliblari va sovrindorlari uchun <b>“Intellektual oromgoh”</b> tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-96-son qarori, 10-band</i></p>	<p>1. “Intellektual oromgoh” loyihasi ishtirokchilar ro‘yxatini shakllantirish va dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. “Intellektual oromgoh” loyihasini yuqori saviyada tashkil etish.</p>	<p>2022-yil 10-avgust,</p> <p>2022-yil 30-avgust</p>	<p>Ta’lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
67.	<p>Mnemonika bo‘yicha al-Buxoriy nomidagi xalqaro musobaqa tashkil etish.</p>	<p>1. Musobaqa nizomi va dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. Musobaqani yuqori saviyada tashkil etish.</p>	<p>2022-yil 20-avgust,</p> <p>2022-yil</p>	<p>Ta’lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 310-son qarori, Chora-tadbirlar dasturi 58-band</i>		oktabr	boshqarmasi	
68.	Kar-soqov va zaif eshituvchilarga sifatli ta'lim berish maqsadida Imo-ishora tili kursini Samarqand viloyatida tashkil etish .	1. O'quv kursida tahsil oladigan yosh pedagoglar ro'yxatini respublika bo'ylab shakllantirish; 2. O'quv kursni tashkil etish.	2022-yil avgust	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
69.	Yoshlar ishlari agentligi tizimidagi xodimlarni inklyuziya yo'nalishida bilimlarini oshirish maqsadida o'quv-seminarlar tashkil etish.	1. Yoshlar ishlari agentligi markaziy apparat, hududiy bo'linmalar xodimlari va mahalla yetakchilarini o'qitish.	2022-yil avgust, doimiy	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
70.	Nogironligi bo'lgan ( <i>ko'zi ojizlar, zaif eshituvchilar va amputantlar</i> ) yoshlar o'rtasida 5-bosqichli parasport olimpiadasini o'tkazish.	1. Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqish. 2. Loyiha grafik-rejasini ishlab chiqish. 3. Mahalla-sektor-tuman (shahar)-hudud-respublika boshqichlarini tashkil etish.	2022-yil 1-avgust, 2022-yil 10-avgust, 2022-yil sentabr-oktabr	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
71.	Nogironligi bo'lgan yoshlar uchun "Zakovat" intellektual o'yinini tashkil etish.	1. Tanlovda ishtirok etish istagidagi yoshlar ro'yxatini tuzish. 2. Ro'yxatga asosan mahallalar o'rtasida musobaqa o'tkazish.	2022-yil oktabr,  2022-yil noyabr-dekabr	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi,	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

				Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	
72.	<p><b>“Imkon”</b> granti loyihasining 3-bosqich bitiruvchilarini taqdirlash marosimini tashkil etish.</p>	<p>1. Bitiruvchilar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Bitiruvchilar uchun zamonaviy notebooklar sovg'a qilish.</p>	2022-yil dekabr	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
73.	<p><b>Markaziy va Janubiy Osiyo mamlakatlarning Yoshlar Kengashini</b> tuzish.</p> <p><i>Asos: 2021-yilning 15-16-iyun kunlari o'tkazilgan Xalqaro konferensiyasidagi Davlatimiz rahbarining tashabbusi</i></p>	<p>1. Kengash nizomini ishlab chiqish va tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar bilan kelishish.</p> <p>2. Hujjat loyihasini O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga va Prezident Administratsiyasiga kiritish.</p> <p>3. Markaziy va Janubiy Osiyo mamlakatlari bilan kelishish.</p> <p>4. Kengash tuzilganligi bo'yicha mahalliy va xorijiy OAVlarda keng yoritish.</p>	2022-yil IV chorak	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Ахборот ва медиа хизмати, Yuridik byuro	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
74.	<p>O'zbekiston Respublikasida <b>“O'zbekiston – Qozog'iston yoshlar kongressi”</b>ni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisining 2021 yil 24 dekabrda 209-son bayoni bilan tasdiqlangan (“Yo'l xaritasi”) 55-bandi</i></p>	<p>1. Kongress konsepsiyasi va dasturini Qozog'iston tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish.</p> <p>2. Kongress ishtirokchilari ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>3. Kongressni yuqori saviyada tashkil etish.</p> <p>4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.</p>	2022-yil oktabr	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

75.	<p><b>II Rossiya-O'zbekiston yoshlar forumini</b> O'zbekiston Respublikasida tashkil etish va o'tkazish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Rayosati majlisining 2021 yil 16 dekabrda 202-son bayoni bilan tasdiqlangan ("Yo'l xaritasi") 32-bandi</i></p>	<p>1. Forum konsepsiyasi va dasturini Rossiya tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish.</p> <p>2. Forum ishtirokchilari ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>3. Forumni yuqori saviyada tashkil etish.</p> <p>4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.</p>	2022-yil	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
76.	<p>Yoshlar sohasidagi xalqaro reytinglarda mamlakatimiz mavqeini oshirish bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-6017-son Farmoni.</i></p>	<p>1. Yoshlar sohasidagi xalqaro reytinglarni o'rganib chiqish;</p> <p>2. Xalqaro reyting bilan shug'ullanadigan xalqaro tashkilotlar bilan muzokaralar olib borish va tegishli tahliliy ma'lumot tayyorlash.</p> <p>3. Xalqaro reyting va indekslar bilan ishlash bo'yicha respublika kengashi yig'ilishi muhokamasiga kiritish.</p> <p>4. Yoshlar sohasidagi xalqaro reytinglarda mamlakatimiz mavqeini oshirish bo'yicha dastlabki choralar ko'rish.</p>	2022-yil IV chorak	Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
77.	<p><b>O'zbekiston-Yaponiya yoshlar forumini</b> tashkil etish va o'tkazish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 22.02.2022-yildagi 24/1-320-sonli chora-tadbirlar rejasining 19-bandi</i></p>	<p>1. Forum konsepsiyasi va dasturini Yaponiya tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish.</p> <p>2. Forum ishtirokchilari ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>3. Forumni yuqori saviyada tashkil etish.</p>	2022-yil IV chorak	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

		4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.			
78.	<b>O‘zbekiston-Koreya yoshlar forumini</b> tashkil etish va o‘tkazish.  <i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 04.03.2022-yildagi 24/1-439-sonli chora-tadbirlar rejasining 16-bandi</i>	1. Forum konsepsiyasi va dasturini Koreya tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish. 2. Forum ishtirokchilari ro‘yxatini shakllantirish. 3. Forumni yuqori saviyada tashkil etish. 4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.	2022-yil IV chorak	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi	Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova
79.	<b>Xalqaro yosh tarixchilar konferensiyasini</b> o‘tkazish.  <i>Asos: O‘zbekiston, Qozog‘iston va Rossiya “Yo‘l xaritasi” bo‘yicha</i>	1. Konferensiya konsepsiyasi va dasturini Rossiya va Qozog‘iston tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish. 2. Konferensiya ishtirokchilari ro‘yxatini shakllantirish. 3. Konferensiyani yuqori saviyada tashkil etish. 4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.	2022-yil IV chorak	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi, Ta’lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova
80.	<b>Xalqaro yosh ijodkorlar forumini</b> tashkil etish va o‘tkazish  <i>Asos: O‘zbekiston, Qozog‘iston va Rossiya “Yo‘l xaritasi” bo‘yicha</i>	1. Forum konsepsiyasi va dasturini Rossiya va Qozog‘iston tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish. 2. Forum ishtirokchilari ro‘yxatini shakllantirish. 3. Forumni yuqori saviyada tashkil etish. 4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.	2022-yil IV chorak	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi	Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova
81.	<b>Xalqaro volontyorlar forumini</b>	1. Forum konsepsiyasi va	2022-yil	Ta’lim muassasalarida	Agentlik direktorining



	<p>tashkil etish va o'tkazish.</p> <p><i>Asos: Buxoro shahrining birinchi turkiy dunyo yoshlar poytaxti deb e'lon qilinishi munosabati bilan qo'shma qaror va 2022-yil davomida Buxoro shahrida amalga oshirish rejalashtirilgan harakatlar rejasi hamda O'zbekiston, Qozog'iston va Rossiya "Yo'l xaritasi" bo'yicha</i></p>	<p>dasturini xorij tomoni bilan hamkorlikda ishlab chiqish.</p> <p>2. Forum ishtirokchilari ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>3. Forumni yuqori saviyada tashkil etish.</p> <p>4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.</p>		<p>yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
82.	<p>Yoshlar va bolalarni xorijiy yozgi oromgohlarga yuborish tizimini joriy qilish.</p>	<p>1. Yoshlar va bolalarni xorijiy yozgi oromgohlarga yuborish nizomi/tartibini ishlab chiqish va tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar bilan kelishish.</p> <p>2. Hujjat loyihasini O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga va Prezident Administratsiyasiga kiritish.</p> <p>3. Oromgohlarga yoshlar va bolalarni olib borish bo'yicha xorij tomoni bilan muzokaralar olib borish.</p> <p>4. 2023-yildan boshlab yoshlar va bolalarni xorijiy yozgi oromgohlarga yuborishni birinchi bosqichini o'tkazish.</p>	<p>2022-yildan boshlab har yili</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
83.	<p>Buxoro shahrida <b>Turkiy xalqlar yoshlari festivalini</b> tashkil etish va o'tkazish.</p>	<p>1. Festival konsepsiyasi va dasturini Turkiy davlatlar tashkilotiga a'zo mamlakatlar bilan hamkorlikda ishlab</p>	<p>2022-yil IV chorak</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 20.01.2022 yildagi 31/1-856-sonli taqvim rejasining 46-bandi</i>	chiqish. 2. Festival ishtirokchilari ro'yxatini shakllantirish. 3. Festivalni yuqori saviyada tashkil etish. 4. Erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish.			
84.	Turkiy davlatlarga a'zo va kuzatuvchi mamlakatlarning <b>Shaxmat federatsiyalari</b> bilan yaqindan hamkorlik aloqalarini o'rnatish va ularning birinchi hamkorlik uchrashuvini Buxoro shahrida tashkil etish.  <i>Asos: Buxoro shahrining birinchi turkiy dunyo yoshlar poytaxti deb e'lon qilinishi munosabati bilan qo'shma qaror va 2022-yil davomida Buxoro shahrida amalga oshirish rejalashtirilgan harakatlar rejas</i>	1. Turkiy davlatlarga a'zo va kuzatuvchi mamlakatlarning <b>Shaxmat federatsiyalari</b> ro'yxatini shakllantirish. 2. Turkiy davlatlarga a'zo va kuzatuvchi mamlakatlarning <b>Shaxmat federatsiyalari</b> bilan diplomatik kanallar orqali onlayn uchrashuvlar tashkil etish va muzokaralar olib borish. 3. Ularning birinchi hamkorlik uchrashuvini Buxoro shahrida tashkil etish bilan bog'liq tashkiliy masalalarni hal etish. 4. Ularning birinchi hamkorlik uchrashuvini Buxoro shahrida tashkil etish.	2022-yil IV chorak	Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
85.	2022-2023-yillar davomida Turkiy davlatlarga a'zo va kuzatuvchi mamlakatlarning Nobel mukofoti sovrindorlari, olimlar va taniqli yozuvchilar, tadbirkorlar, madaniyat vakillari, inflyuenserlarni Buxoro shahriga taklif etish va ular	1. Turkiy davlatlarga a'zo va kuzatuvchi mamlakatlarning Nobel mukofoti sovrindorlari, olimlar va taniqli yozuvchilar, tadbirkorlar, madaniyat vakillari, inflyuenserlar ro'yxatini shakllantirish.	2022-yil IV chorak	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

	<p>bilan yoshlar uchrashuvlarini tashkil etish.</p> <p><i>Asos: Buxoro shahrining birinchi turkiy dunyo yoshlar poytaxti deb e'lon qilinishi munosabati bilan qo'shma qaror va 2022-yil davomida Buxoro shahrida amalga oshirish rejalashtirilgan harakatlar rejasi</i></p>	<p>2. Ro'yxat asosida onlayn muzokaralar olib borish.</p> <p>3. Muzokaralar natijasiga ko'ra uchrashuv o'tkazish bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p> <p>4. Ularni Buxoro shahriga taklif etish va ular bilan yoshlar uchrashuvlarini tashkil etish.</p>			
86.	<p>O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi hamda Turkmaniston Sport va yoshlar vazirligi o'rtasida yoshlar siyosati sohasida o'zaro anglashuv memorandumini ijrosini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: Turkmaniston Prezidentining O'zbekiston Respublikasiga tashrifi (2022-yil 14-15-iyul) doirasida erishilgan kelishuvlar va imzolangan hujjatlarning samarali ijrosiga qaratilgan "Yo'l xaritasi"ning 14-bandi (02-PA 2/1-2138-son, 2022-yil 20-iyul)</i></p>	<p>1. Memorandumni amalga oshirish bo'yicha tadbirlar rejasini tasdiqlash.</p> <p>2. Memorandum ijrosini ta'minlash bo'yicha doimiy monitoring olib borish bo'yicha uchrashuvlar tashkil etib borish.</p> <p>3. Hujjat ijrosi bo'yicha Vazirlar Mahkamasi va Tashqi ishlar vazirligiga hisobot kiritib borish</p>	<p>2022-yil sentabr-oktabr</p> <p>kelishuv asosida</p> <p>Har oyning 5-sanasida</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
87.	<p>O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi hamda Qirg'iziston Respublikasi Madaniyat, axborot, sport va yoshlar siyosati vazirligi o'rtasida yoshlar siyosati sohasida o'zaro anglashuv memorandumini imzolash.</p>	<p>1. Memorandum loyihasini ishlab chiqish va Qirg'iz tomoni bilan kelishish.</p> <p>2. Memorandum loyihasi bo'yicha ichki kelishuvni amalga oshirish.</p> <p>3. Memorandum imzolanishi bo'yicha Vazirlar mahkamasiga</p>	<p>2022-yil IV chorak</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yuridik byuro</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

		hujjat loyihasini kiritish. 4. Memorandum imzolash marosimini kelishuv asosida tashkil etish.	Kelishuv asosida		
88.	O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi hamda Turkiya Respublikasi Sport va yoshlar vazirligi o'rtasida yoshlar siyosati sohasida o'zaro anglashuv memorandumini imzolash.	1. Memorandum loyihasini ishlab chiqish va Turkiya tomoni bilan kelishish. 2. Memorandum loyihasi bo'yicha ichki kelishuvni amalga oshirish. 3. Memorandum imzolanishi bo'yicha Vazirlar mahkamasiga hujjat loyihasini kiritish. 4. Memorandum imzolash marosimini kelishuv asosida tashkil etish.	2022-yil IV chorak  Kelishuv asosida	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yuridik byuro	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
89.	Ozərbayjon Respublikasi Yoshlar va sport vazirligi va O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi o'rtasida o'zaro anglashuv memorandumini imzolash.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022 yil 24 iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i>	1. Memorandum loyihasini ishlab chiqish va Ozarbayjon tomoni bilan kelishish. 2. Memorandum loyihasi bo'yicha ichki kelishuvni amalga oshirish. 3. Memorandum imzolanishi bo'yicha Vazirlar mahkamasiga hujjat loyihasini kiritish. 4. Memorandum imzolash marosimini kelishuv asosida tashkil etish.	2022-yil IV chorak  Kelishuv asosida	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yuridik byuro	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
90.	Ozərbayjon Respublikasi Yoshlar Tashkilotlari Milliy Assambleyasi va O'zbekiston yoshlar ittifoqi o'rtasida hamkorlik aloqalarini o'rnatish (memorandum imzolash).	1. Memorandum loyihasini ishlab chiqish va Ozarbayjon tomoni bilan kelishish. 2. Memorandum loyihasi bo'yicha ichki kelishuvni	2022-yil iyul-avgust	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yuridik byuro	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

	<p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420-son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>amalga oshirish. 3. Memorandum imzolanishi bo'yicha Vazirlar mahkamasiga hujjat loyahasini kiritish. 4. Memorandum imzolash marosimini kelishuv asosida tashkil etish.</p>	<p>Kelishuv asosida</p>		
91.	<p>Islom hamkorlik tashkiloti (IHT) Yoshlar forumining Yevroosiyo mintaqaviy markazi va O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi bilan o'zaro anglashuv memorandumini imzolash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022 yil 24 iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. Memorandum loyahasini ishlab chiqish va Islom hamkorlik tashkiloti (IHT) Yoshlar forumibilan kelishish. 2. Memorandum loyihasi bo'yicha ichki kelishuvni amalga oshirish. 3. Memorandum imzolanishi bo'yicha Vazirlar mahkamasiga hujjat loyahasini kiritish. 4. Memorandum imzolash marosimini kelishuv asosida tashkil etish.</p>	<p>2022-yil iyul-sentyabr</p> <p>Kelishuv asosida</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yuridik byuro</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
92.	<p>2022-yilda Turkiya Respublikasining Samsun shahrida Xalqaro aerokosmik va texnologiyalar festivalida O'zbekiston pavilonini tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. Tashkilotchilar bilan pavilon ajratish masalasini muhokama qilish; 2. Pavilonning maketi va dizaynini ishlab chiqish, qurilish ishlarini tashkil etish; 3. Pavilon barpo etishni yakunlash, taqdimoti va ochilish marosimini tashkil etish; 4. Festivalda O'zbekistonning aviatsiya, kosmonavtika va texnologiya</p>	<p>2022-yil iyul-avgust</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

		sohalarida erishgan yutuqlarini namoyish qilish.			
93.	<p>“Teknofest” festivalni O‘zbekistonda o‘tkazish uchun tegishli chora-tadbirlarni ko‘rish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo‘l xaritasi</i></p>	<p>1. Festival tashkilotchilari bilan kelgusida festivalni O‘zbekistonda o‘tkazish bo‘yicha muzokaralar olib borish.</p> <p>2. Festivalni O‘zbekistonda o‘tkazish maqsadida ishchi guruh tashkil etish.</p> <p>3. Festivalni O‘zbekistonda o‘tkazish bo‘yicha amaliy chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va o‘tkazish.</p>	<p>2022 yil iyun-avgust</p> <p>Kelishuvga muvofiq</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
94.	<p>2023-yilda o‘tkaziladigan Festivalda ishtirok etuvchi O‘zbekiston jamoasini shakllantirish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo‘l xaritasi</i></p>	<p>1. 2023-yilda Festivalda ishtirok etuvchi O‘zbekiston jamoasini shakllantirish maqsadida yoshlar o‘rtasida teng sherikchilik asosida moliyalashtiriladigan tanlov shartlari bo‘yicha qo‘shma buyruq (qaror) loyihasini ishlab chiqish;</p> <p>2. Qo‘shma buyruq (qaror)ni imzolash va tanlovni e‘lon qilish;</p> <p>3. Respublika hududlari bo‘yicha tanlovlar o‘tkazish, yoshlarni saralab olish va ularni taqdirlash;</p> <p>4. Saralab olingan yoshlarni 2023-yilda o‘tkaziladigan Festivalga tayyorlash.</p>	<p>2022-yil avgust-sentabr</p> <p>Tasdiqlangan dasturga muvofiq</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>

95.	<p>Yoshlarni ilmiy tadqiqot va muhandis-konstruktorlik sohasiga qiziqtirish, ularni yangi texnologiyalarni o'zlashtirishga keng jalb qilish bo'yicha videoroliklar tayyorlash va OAVlarda yoritib borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. Ilmiy tadqiqot va muhandis-konstruktorlik sohasi bilan shug'ullanuvchi iqtidorli va ixtirochi yoshlar ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>2. Iqtidorli va ixtirochi yoshlar to'g'risida videoroliklar va alohida ko'rsatuvlar tayyorlash;</p> <p>3. Tayyorlangan video roliklarni OAVlarda yoritib borish</p>	<p>2022-yil iyul-avgust</p> <p>doimiy ravishda</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
96.	<p>Turkiyalik Nobel mukofoti sovrindori Aziz Sanjarning O'zbekiston Respublikasiga tashrifini amalga oshirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. A.Sanjarning bo'lajak tashrifi muddati va dasturini ishlab chiqish;</p> <p>2. Tashrif bilan bog'liq barcha tashkiliy masalalarni hal qilish;</p> <p>3. Tashrifni yuqori saviyada tashkil etish.</p>	<p>2022-yil avgust-oktabr</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
97.	<p>Yoshlarni ilmiy tadqiqotlar va texnik- muhandislik soxalariga qiziqishini oshirish maqsadida "Men ixtirochiman" video roliklar chellenji (tanlovi)ni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. Tanlovni o'tkazish bo'yicha OAVlarda e'lon berish;</p> <p>2. Tanlov g'oliblarini saralash;</p> <p>3. G'oliblarni taqdirlash.</p>	<p>2022-yil sentabr-noyabr</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

				rivojlantirish bo'limi	
98.	<p>“InnoWeek.Uz-2022” xalqaro innovatsion g'oyalar haftaligi doirasida Ozarbayjon delegatsiyasining ishtirokini tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. Ozarbayjon delegatsiyasi bilan “InnoWeek.Uz-2022” haftaligida ishtirok etishi bo'yicha muzokaralar o'tkazish.</p> <p>2. Taklif xatlarini Ozarbayjon ishbiarmon doira vakillariga yuborish.</p> <p>3. Ozarbayjon delegatsiyasining “InnoWeek.Uz-2022” xalqaro innovatsion g'oyalar haftaligida ishtirokini ta'minlash.</p>	<p>2022-yil avgust-oktabr</p> <p>Tadbirni tashkil etish reja asosida</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
99.	<p>Ozarbayjonning tegishli tashkilotlarini 2022 yil kuzida O'zbekistonda bo'lib o'tadigan “Aqlli shaharlar” masalalariga ixtisoslashgan IT mutaxassislari uchun Ekspertlar konferensiyasida ishtirok etishni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. IT mutaxassislari ro'yxatini Ozarbayjon tomon bilan hamkorlikda shakllantirish.</p> <p>2. Konferensiyaga qatnashish uchun taklifnoma yuborish.</p> <p>3. Ozarbayjon delegatsiyasining ishtirokini ta'minlash.</p>	<p>2022-yil avgust-oktabr</p> <p>Tadbirni tashkil etish reja asosida</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
100.	<p>Ilmiy tadqiqot va muhandis-konstruktorlik sohasiga qiziquvchi yosh olimlarni fan, texnologiya va innovatsiya sohasida faoliyat yurituvchi xalqaro ilmiy tadqiqot muassasalariga qisqa muddatli ilmiy stajirovkaga yuborish.</p>	<p>1. Fan, texnologiyalar va innovatsiya sohasida faoliyat yurituvchi xalqaro tashkilotlar, OTM va ITilar bilan qisqa muddatli ilmiy stajirovkalar bo'yicha muzokaralar olib borish.</p>	<p>2022 yil avgust-sentyabr</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>



	<p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi delegatsiyasining Ozarbayjon Respublikasi tashrifi doirasida erishilgan kelishuv bo'yicha yo'l xaritasi</i></p>	<p>2. Stajirovka bo'yicha tanlovni e'lon qilish. 3. O'zbekistonda ilmiy tadqiqot va muhandis-konstruktorlik sohasiga qiziquvchi yosh olimlarni stajirovka uchun saralab olish. 4. O'zbekistonlik yosh olimlarni stajirovkaga yuborish.</p>	<p>Stajirovkaga yuborish kelishuv asosida</p>	<p>rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	
101.	<p>Yoshlarni texnologiya va muhandis-konstruktorlik ishlanmalar sohalarida qiziqishi va tajribasini oshirish maqsadida Turkiya Sanoat va texnologiyalar vazirligi hamda Turkiya hamkorlik va muvofiqlashtirish agentligi (TIKA) bilan hamkorlikda Turkiya texnoparklarida o'zbek yoshlari uchun qisqa muddatli stajirovkalar tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri tomonidan 2022-yil 24-iyundagi 14/1-1420 son tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi delegatsiyasining Ozarbayjon Respublikasi tashrifi doirasida erishilgan kelishuv bo'yicha yo'l xaritasi</i></p>	<p>1. Turk tomoni bilan stajirovkalar o'tkazish va ularni tashkillashtirish shartlari bo'yicha muzokaralar olib borish. 2. Stajirovkalar mavzularini aniqlashtirish va ishtirokchilar ro'yxatini shakllantirish. 3. Yoshlar uchun onlayn va oflayn formatda stajirovkalar va o'quv seminarlarini tashkil etish.</p>	<p>2022-yil iyun-avgust</p> <p>o'quv seminarlarini tashkil etish tasdiqlangan grafik asosida</p>	<p>Innovatsion va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
102.	<p>Rossiya Federatsiyasida oliy ta'lim muassasalarida tahsil olayotgan o'zbekistonlik iqtidorli</p>	<p>Tegishli tartibda Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish.</p>	<p>Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<p>yoshlarning shartnoma xarajatlarini qoplab berish hamda stipendiya berish mexanizmini joriy qilish masalasini ko‘rib chiqish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xavfsizlik kengashi №11-PA 2-2344, 18.05.2022 yil</i></p>				
103.	<p>O‘zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi faoliyatini takomillashtirish</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xavfsizlik kengashi №11-PA 2-2344, 18.05.2022 yil</i></p>	<p>Tegishli tartibda Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish.</p>	<p>Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
104.	<p>Boltiq federal universiteti talabalari bilan almashinuv dasturi doirasida Buxoro tibbiyot instituti talabalarining transport xarajatlarini qoplab berish imkoniyatini ko‘rib chiqish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xavfsizlik kengashi №11-PA 2-2344, 18.05.2022 yil</i></p>	<p>Tegishli tartibda Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish.</p>	<p>Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>
105.	<p>Sankt-Peterburg shahrida o‘zbekistonlik talabalar o‘rtasida har chorakda “Zakovat” intellektual o‘yinini tashkil etish borish masalasini ko‘rib chiqish.</p>	<p>1. O‘zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi bilan hamkorlikda mazkur masalani o‘rganib chiqish. 2. O‘rganish natijalariga ko‘ra</p>	<p>Har chorakda</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi, Ta’lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xavfsizlik kengashi №11-PA 2-2344, 18.05.2022 yil</i>	Sankt-Peterburg shahrida o‘zbekistonlik talabalar o‘rtasida “Zakovat” intellektual o‘yinini tashkil etish.		rivojlantirish boshqarmasi	
106.	<p>O‘zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi va Rossiya davlat kasb-hunar pedagogika universiteti o‘rtasida o‘zbekistonlik talabalarni moslashtirish va qo‘shma yoshlar forumlarini tashkil etishga yordam berish bo‘yicha hamkorlik to‘g‘risida bitim imzolash.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 8-iyuldagi №29/1-1766-son topshirig‘i</i></p>	<p>1. O‘zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi va Rossiya davlat kasb-hunar pedagogika universiteti o‘rtasida o‘zbekistonlik talabalarni universitetga moslashishga yordam berish bo‘yicha imzolangan hamkorlik bitimini amalga oshirish.</p> <p>2. O‘zbekistonlik talabalar ishtirokida qo‘shma yoshlar forumlari, seminarlar va konferensiyalar o‘tkazish rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p>	2022-yil sentabr	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi	Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova
107.	<p>Sverdlovsk viloyati yoshlar hukumati bilan hamkorlikni amalga oshirish uchun memorandum tuzish masalasini o‘rganib chiqish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 8-iyuldagi №29/1-1766-son topshirig‘i</i></p>	<p>1. Sverdlovsk viloyati yoshlar hukumati bilan hamkorlikni amalga oshirish uchun memorandum tuzish masalasini o‘rganib chiqish.</p> <p>2. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga asoslantirilgan taklif kiritish.</p>	2022-yil iyul-avgust	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi	Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova
108.	Astraxan viloyati xalqaro talabalar uyushmasi bilan o‘zbekistonlik talaba yoshlar uchun qo‘shma tadbirlar o‘tkazish bo‘yicha	1. Rossiya yoshlar hukumatlari assotsiatsiyasi bilan hamkorlik memorandumi loyihasini ishlab chiqish.	2022-yil iyul-avgust	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo‘limi	Agentlik direktorining o‘rinbosari D.Kattaxanova

	<p>hamkorlikni yo'lga qo'yish va Rossiya yoshlar hukumatlari uyushmasining hamkorlik to'g'risidagi Memorandum tuzish taklifini o'rganish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 8-iyuldagi №29/1-1766-son topshirig'i</i></p>	<p>2. Memorandum loyihasining Rossiya tomoniga kelishish uchun yuborish.</p> <p>3. Hamkorlik memorandumini loyihasini imzolash.</p> <p>4. Astraxan viloyati xalqaro talabalar uyushmasi bilan hamkorlikni yo'lga qo'yish va o'zbek talabalari ishtirokida qo'shma ta'lim tadbirlarini o'tkazish rejasini ishlab chiqish.</p>			
109.	<p>O'zbekistonlik talabalarni "Yosh vatandoshlar" festivalini har yili tashkil etish to'g'risidagi takliflarini o'rganish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 8-iyuldagi №29/1-1766-son topshirig'i</i></p>	<p>1. Chet el universitetlarida tahsil olayotgan o'zbek talabalarining "Yosh vatandoshlar" festivalini har yili o'tkazish to'g'risidagi takliflarini o'rganish.</p> <p>2. O'rganish yakuni bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga taklif kiritish.</p>	2022-yil avgust-sentabr	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
110.	<p>O'zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi koordinatorlaridan tizimli asosda foydalanib, chet elda ishlayotgan yoki tahsil olayotgan o'zbek yoshlari bilan tushuntirish-profilaktika ishlarini olib borish rejasini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 8-iyuldagi №29/1-1766-son topshirig'i</i></p>	<p>1. Chet elda o'zbek yoshlari bilan tushuntirish-profilaktika ishlarini olib borish rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Tushuntirish-profilaktika ishlari rejasini kelishish va tasdiqlash.</p> <p>3. Har chorakda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga ushbu yo'nalishda amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumot</p>	2022-yil iyul-avgust	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

		kiritish.			
111.	Xorijiy mamlakatlarga yoshlar siyosati yo'nalishlari bo'yicha amaliyot o'tash tizimini joriy qilish.	<p>1. Amaliyotga yuborish bo'yicha nizomi (tartib)ni ishlab chiqish va tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar bilan kelishish.</p> <p>2. Hujjat loyihasini O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga va Prezident Administratsiyasiga kiritish.</p> <p>3. Amaliyotga yuborish bo'yicha xorij tomoni bilan muzokaralar olib borish.</p> <p>4. 2022-yildan boshlab amaliyotga yuborishni birinchi bosqichini o'tkazish.</p>	2022-yildan boshlab har yili	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
112.	<p>Yoshlarning <b>xalqaro mehnat bozorlariga chiqishiga</b> ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 18-yanvardagi 23-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasining 38-band</i></p>	<p>1. Mehnat migrantlari eng ko'p chiqadigan davlatlarda ular to'qnash kelishi mumkin bo'lgan qiyinchiliklar va ularning yechimlari to'g'risida yoshlarni doimiy xabardor qilish choralarini ko'rish (<i>ijtimoiy tarmoqlarda sahifalar ochish, axborot va ma'lumot beruvchi dasturlar yaratish</i>).</p> <p>2. Yoshlarning xalqaro mehnat bozorlariga chiqishlarida to'siq bo'layotgan holatlarni o'rganish hamda qonuniy yechimlar ishlab chiqish.</p>	Doimiy ravishda	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi	Agentlik direktorning birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

<b>V. Tashkiliy-huquqiy chora-tadbirlar</b>					
113.	<p><b>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi</b> faoliyatini quyidagilar asosiy vazifalar asosida tashkil etib borish:</p> <p>Yetakchilarning faoliyatini samarali tashkil etish, ularga o'z vazifalarini lozim darajada amalga oshirishi uchun uslubiy ko'maklashish;</p> <p>mahallalarda yoshlar bilan ishlashning yaxlit vertikal "mahalla – tuman – viloyat – respublika" boshqaruv tizimini yaratish bo'yicha ishlar samaradorligini nazorat qilish;</p> <p>Yetakchilar faoliyatida vujudga keladigan muammolarni hal qilish yuzasidan idoralararo hamkorlikni ta'minlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 19-band</i></p>	<p>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi faoliyatiga doir hujjatlarni tayyorlab borish.</p>	Reja asosida	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Inson resurslarini rivojlantirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari</p>
114.	<p>2022-yil 1-iyuldan boshlab "Yoshlar murojaati" elektron platformasiga kelib tushgan</p>	<p>1. "Yoshlar murojaati" elektron platformasiga kelib tushgan murojaatlar O'zbekiston</p>	2022-yil iyuldan boshlab doimiy,	<p>Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'limi,</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>

	<p>murojaatlar O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali tegishliligi bo'yicha davlat organlari va tashkilotlariga yuboriladi.</p> <p>Bunda, Yoshlar ishlari agentligi tomonidan murojaatlarning ko'rib chiqilishi va hal etilishi bo'yicha tizimli monitoring yuritish, "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablarining buzilish holatlari aniqlangan taqdirda, huquqiy baho berish uchun har chorak yakunida huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ma'lumot kiritib borish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori, 9-band</i></p>	<p>Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali tegishliligi bo'yicha davlat organlari va tashkilotlariga yuborish.</p> <p>2. Murojaatlarning ko'rib chiqilishi va hal etilishi bo'yicha tizimli monitoring yuritish.</p> <p>3. "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablarining buzilish holatlari aniqlangan taqdirda, huquqiy baho berish uchun har chorak yakunida huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ma'lumot kiritib borish.</p>	<p>Doimiy,</p> <p>Har chorak yakunida</p>	<p>Yoshlar ishlari agentligi tarkibiy va hududiy bo'linmalari boshliqlari</p>	
115.	<p>Hokimlar va Yetakchilar ishtirokida mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni <b>muhokama qilib borish</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 20-band</i></p>	<p>Mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni <b>muhokama qilib borish bo'yicha materiallarni tayyorlash.</b></p>	<p>Har hafta</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari</p>
116.	<p>Yetakchilar faoliyatining samarali tashkil etilishini ta'minlash maqsadida hududlarga chiqib,</p>	<p>Hududlarga chiqib, mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan</p>	<p>Har hafta</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev,</p>

	<p><b>mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan ishlarni joyida o'rganib borish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 20-band</i></p>	ishlarni joyida o'rganib borish.		muvofiqlashtirish boshqarmasi	direktor o'rinbosarlari
117.	<p><b>Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida</b> Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida <b>hisobot berish</b> choralarini ko'rish.</p>	<p>1. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalariga olib chiqiladigan masalalarni doimiy ravishda shakllantirish tizimini joriy qilish.</p> <p>2. Yoshlar hayotidagi muhim masalalar yuzasidan mahalliy Kengash qarorlari qabul qilinishiga erishish.</p> <p>3. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida hisobot berish.</p>	<p>Doimiy,</p> <p>Har chorakda,</p> <p>Har chorak yakunida</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi,</p> <p>Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari,</p> <p>Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar boshqarmalari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari</p> <p>J.Xodjayev,</p> <p>direktor o'rinbosarlari</p>
118.	<p>“Zakovat intellektual klubi” tomonidan har chorak yakuni bo'yicha ajratilgan mablag'lardan maqsadli foydalanganlik to'g'risida taqdim etilgan hisobotlar asosida Agentlik direktoriga axborot kiritish.</p> <p><i>Asos: PQ-96-son qarori,</i></p>	<p>1. Taqdim etilgan hisobotlarni o'rganish.</p> <p>2. O'rganish natijalari bo'yicha Agentlik direktoriga axborot kiritish.</p>	<p>2022-yildan boshlab har chorakda</p>	<p>Korrupsiyaga qarshi kompayens nazorat va ichki audit xizmati,</p> <p>Moliya-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari</p> <p>J.Xodjayev</p>



	<i>5.4- band</i>				
119.	Yoshlarga oid Davlat siyosatini yoritish maqsadida videoroliklar suratga olish.	<p>1. Yoshlarga oid Davlat siyosatini yoritish maqsadida videoroliklar suratga olish.</p> <p>2. Suratga olingan ko'rsatuvlarni "Mening Yurtim", "O'zbekiston 24" va "Yoshlar" telekanallarida va ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish.</p>	Doimiy	N. Abduqodirov	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari
<b>VI. Moliya-xo'jalik masalalari</b>					
120.	Davlat rahbari yoki Agentlik rahbariyatining hududlarga tashrifi davomida yoshlarni qo'llab-quvvatlash maqsadlari uchun mablag' ajratish.	Hududlarga tashriflar davomida yoshlarni qo'llab-quvvatlash ishlarini tashkil qilish.	Doimiy	Moliya-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari